
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 07.04.2017 № 7/19-543 

с. Мелекіне 

 

Про виявлення безхазяйного майна  

та відумерлої спадщини  

на території Мелекінської сільської ради 
 

 Згідно рішення Мелекінської сільської ради від 03.10.2014 № 6/32-2042 

та від 29.09.2016 № 7/1-314, розглянувши акти комісії, відповідальної за 

виявлення безхазяйного майна та відумерлої спадщини, щодо обстеження 

об’єктів безхазяйного майна, керуючись ст. 335 Цивільного кодексу України, 

ст. 60, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

сільської ради 

 

 ВИРІШИЛА: 

1. З метою встановлення власників безхазяйного майна та відумерлої 

спадщини на території Мелекінської сільської ради, опублікувати в 

газеті «Сельская новь» перелік об’єктів безхазяйного майна, 

виявленого на території Мелекінської сільської ради: 

 цегляна будівля площею 71,3 кв. м та цегляна будівля площею 121,5 

кв. м, розташовані в с. Білосарайська Коса, вулиця Безуха (між 

рибопереробною дільницею № 2 (с. Білосарайська Коса, вул. Безуха, 

1-в) та риболовецьким станом «Мірфос» (с. Білосарайська Коса,    

вул. Безуха, 1-л); 

 дерев’яна будівля площею 66 кв. м, розташована в с. Білосарайська 

Коса по вул. Безуха (біля бази відпочинку «Норд» ТОВ «Полярний 

реєстр»); 

 три дерев’яної будівлі, площа кожної з яких 36,00 кв. м, 

розташованих в с. Білосарайська Коса по вулиці Безуха (на території 

колишньої бази відпочинку «Моряк»); 

 об’єкт незавершеного будівництва Білосарайської школи площею 

1500,00 кв. м, розташованої в с. Білосарайська Коса, по вулиці 

Безуха (за об’єктами нерухомості по вулиці Безуха, 133-а, 133-в); 

 три дерев’яні будівлі, площа кожної з них складає 36,00 кв. м, 

розташовані в с. Білосарайська Коса, по вулиці Безуха (в районі б/в 

«СССР»); 



 цегляна будівля площею 120,00 кв. м, розташованої в                         

с. Білосарайська Коса, по вулиці Безуха (навпроти бази відпочинку 

«Строітель-2» по вулиці Безуха, 51); 

 п’ять споруд з цегли, площа кожної з яких складає 90 кв. м, 

розташованих в с. Білосарайська Коса (в районі бази відпочинку 

«Топольок»); 

 шлакоблочна будівля (гараж) площею 109,2 кв. м, розташованої в     

с. Мелекіне (на перехресті вулиці Братів Щербань, б. 135 та вулиці 

Сонячній (перший спуск); 

 цегляна будівля площею 110,4 кв. м, розташованої в с. Мелекіне (на 

перехресті вулиці Братів Щербань, б. 135 та вулиці Сонячній 

(перший спуск); 

 частково зруйнований будинок з саману площею 50,00 кв. м, 

розташованого в с. бурякова Балка, по вулиці Мічуріна, 2; 

 амбар площею 278,40 кв. м, розташований в с. Бурякова Балка на 

перехресті вул. Мічуріна та вул. Казанська (колишня Леніна); 

 бурякосховище площею 635,10 кв. м, розташоване в с. глибоке; 

 насосна площею 625,00 кв. м в с. Огороднє; 

 будівля (магазин) площею 329,00 кв. м в с. Портівське по вулиці 

Миру; 

 п’ять металевих вагончиків в с. Білосарайська Коса, по вулиці 

Безуха ( на території б/в «Нота»). 

 

2. Спеціалісту юрисконсульту Мелекінської сільської ради        

Алдошиній Тетяні Григорівні здійснити контроль за дорожньою 

картою в розгляді питання стосовно безхазяйного майна та відумерлої 

спадщини. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови  Мелекінської сільської ради з виконавчої роботи Лінника П.В. 

 

 

 

Сільський голова                                                                       В.П. Попович 
 


